

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 09/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Nauchandi	Rambagh, Nauchandi & Ganesh Mandir	URBAN	10-05-2025	10:00	12:00	02:00	RDSS WORK ABC INSTALLATION	Rambagh, Nauchandi & Ganesh Mandir
				Rangoli	Central Market	URBAN	10-05-2025	10:00	13:00	03:00		Central Market, Shastri Nagar Sec-1/2
				Shastri Nagar	RTO	URBAN	10-05-2025	10:00	14:00	04:00		RTO, Shastri Nagar
				Hapur Road	Inderlok & Sewage pump	URBAN	10-05-2025	11:00	15:00	04:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Inderlok & Sewage pump
				Stabdi Nagar Sec-5	Ghopla	URBAN	10-05-2025	11:00	15:00	04:00	RDSS Work	Ghopla
				Sharda Road	Ishwarpuri	URBAN	10-05-2025	11:00	14:00	03:00		Jatav Gate
				Ramleela Ground-1	Era Gardeniya Estatic & Bhumia Ka pul	URBAN	10-05-2025	10:00	14:00	04:00		Era Gardeniya Estatic, Noor Nagar & Bhumia Ka pul
				Madhavpuram-1	Madhavpuram	URBAN	10-05-2025	10:00	14:00	04:00		Madhavpuram
				Hapur Road Bypass	Feeder No. 2 & Shivpuram	URBAN	10-05-2025	10:00	14:00	04:00	Feeder bifurcation work under RDSS work	Feeder No. 2 & Shivpuram
2	MEERUT-2	EDC 1 MEERUT	EDD 1 MEERUT	GAGOL 1	JAINPUR	RURAL	10-05-2025	10:00	16:00	06:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अंतर्गत जर्जर तार एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु।	ग्राम-जैनपुर व गुमी
3	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD-MODINAGAR	33/11 KV MODI STEEL	KALCHINA	RURAL	10-05-2025	10:00	17:00	07:00	Pole Erection	3442
4	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-8 GHAZIABAD	ABHAY KHAND	FEEDER NO-7	URBAN	10-05-2025	09:00	11:00	02:00	Distribution Transformer Preventive Maintenance Work	Makanpur & Nyay Khand-1
				SHAKTI KHAND	SHIPRA REVERA	URBAN	10-05-2025	10:00	18:00	08:00	REPLACEMENT OF LT LINES TO ABC CONDUCTOR	SHIPRA REVERA
				NITI KHAND-1	ALL FEEDER	URBAN	10-05-2025	10:00	11:30	01:30	YARD MAINTENANCE	NITI KHAND-1, NYAY KHAND-3
				KALA PATHER	ALL FEEDER	URBAN	10-05-2025	10:00	11:30	01:30		NYAY KHAND-2, MAKANPUR, VAIB HAV KHAND, GREEN GAUR CITY & ALL FEEDER

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 09/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	EUDD-2 NOIDA	SECTOR 38	11 KV FEEDER NO. 1	URBAN	10-05-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	Ward No. 11 & 18 Sector 37
				132 KV S/S BHANGEL	33 KV FEEDER NO. 6	URBAN	10-05-2025	11:00	15:00	04:00	33 KV Conductor change	YATHARTH, GRENITE GATE, MAHARISHI ASHARAM
6	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	Eudd-Janak Nagar	Jain Bagh	Vardhman	URBAN	10-05-2025	10:00	14:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत एल०एण्ड०टी० कम्पनी द्वारा 33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र, जैन बाग, सहारनपुर से पोषित 11 के०वी० हलालपुर पोषक के बाइफेक्शन का कार्य एवं 11 के०वी० जैन बाग पोषक पर जर्जर तार बदलने,लॉन्ग स्पेन में पोल लगाने व गार्डिंग का कार्य।	वर्धमान कालोनी, हबीबगढ़, खुंगर कालोनी, अहमद कालोनी, रामगढ़ लहियागढ़, इनाम कालोनी, एकता कालोनी, महफूज गार्डन, हलालपुर, बालपुर, मण्डी समिति, गोटेसाह, मंसूर कालोनी, साबरी का बाग व घोबी वाला आदि।
		EDC-1 SAHARANPUR	Edd-Behat	Sansarpur	Kalsia	RURAL	10-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Kalsia Feeder
				Raipur	Raipur	RURAL	10-05-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Raipur Feeder
			Edd-Sarsawa	Nawada	Nawada	RURAL	10-05-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Nawada Feeder
			Edd- Deoband	132 kv Ss Sapla Road Deoband	Miragpur	RURAL	10-05-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Miragpur Feeder
		7	BULANDSHAHAH	EDC-1 BULANDSAHAR	EDD- KHURJA	Khurja s/s No.4	INDUSTRIAL JUNCTION ROAD	RURAL	10-05-2025	06:00	09:00	03:00
New Tehsil Substation no 5	RAILWAY JUNCTION					RURAL	10-05-2025	06:00	09:00	03:00	500	
	PANCHWATI					RURAL	10-05-2025	06:00	09:00	03:00	3512	
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD- DELHI ROAD (MBD)	DEENBANDHU PURAM	ALL FEEDER	URBAN	10-05-2025	10:00	12:00	02:00	LINE ISOLATER JAWS CHANGE WORK	प्रीत बिहार, सिद्धार्थनगर, बैंक कालोनी, सुमनलता स्कूल ,बसंत विहार , आर्यस्कूल, पैरा की मिलक, आदि
				AVAS VIKAS-1	BUDHI VIHAR-2	URBAN	10-05-2025	10:00	14:30	04:30	जर्जर एल०टी० एबी केबल को नई एबी केबल से बदलने का कार्य।	Sector-2

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 09/05/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—तृतीय	मिमलाना रोड	चरथावल	ग्रामीण पोषक	10-05-2025	15:00	17:00	02:00	बिजनेस प्लान 2023–24 के अर्न्तगत उपकेन्द्र शामली रोड व मिमलाना रोड की 33 के0वी0 की नई लाइन का कार्य करने हेतु।	चरथावल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल—प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—प्रथम	लालूखेड़ी	बिरालसी	कृषि पोषक	10-05-2025	14:00	17:00	03:00	जर्जर तार व पोल बदलने व लम्बे स्पैनों के बीच–बीच में नये पोल लगाने हेतु।	बिरालसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतौली	तिसंग	तिसंग	कृषि पोषक	10-05-2025	10:00	12:00	02:00	रोड का चौड़ीकरण होने के कारण लाइन शिफ्टिंग का कार्य करने हेतु।	तिसंग पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			बुढाना टाऊन		बडौत रोड	तहसील	10-05-2025	09:00	11:00	02:00	बस कपलर के कनेक्शन करने हेतु	बडौत रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					नदी रोड	तहसील	10-05-2025	09:00	11:00	02:00		नदी रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					नई बस्ती	तहसील	10-05-2025	09:00	11:00	02:00		नई बस्ती पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					धीम पार्क	स्वतन्त्र	10-05-2025	09:00	11:00	02:00		धीम पार्क पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		नमामि गंगे			स्वतन्त्र	10-05-2025	09:00	11:00	02:00	नमामि गंगे पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता		
		विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	हबीबपुर	मन्दवाडा	ग्रामीण पोषक	10-05-2025	09:00	11:00	02:00	33 के0वी0 डैमेज केबिल बॉक्स बदलने हेतु	मन्दवाडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				सराय	कृषि पोषक	10-05-2025	09:00	11:00	02:00		सराय पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				हबीबपुर	ग्रामीण पोषक	10-05-2025	09:00	11:00	02:00		हबीबपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				रायपुर अटेरना	कृषि पोषक	10-05-2025	09:00	11:00	02:00		रायपुर अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				हबीबपुर	कृषि पोषक	10-05-2025	09:00	11:00	02:00		हबीबपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
मन्दवाडा	कृषि पोषक			10-05-2025	09:00	11:00	02:00	मन्दवाडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता				
10	GHAZIABAD-1	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
11	GAJRAULA											